
 
MEPCO, s. r. o. 

Mezinárodní poradenské centrum obcí 
 
 

Dynamická poradenská firma působící na poli odborného poradenství, 
strukturálních fondů, strategického řízení a mezinárodních projektů ve veřejném 

sektoru a souvisejících oblastech hledá do svého týmu 
 

praktikanta / praktikantku 
 

z řad studentů magisterského nebo postgraduálního studia. 
  
 
Rozsah pracovních činností: 

 Administrativní podpora projektových týmů 
 Spolupráce při tvorbě metodik a analýz 
 Spolupráce na zajištění studijních cest do/ze zahraničí 
 Aktivní projektový management – spolupráce při přípravě a administraci 

projektů 
 
 
Osobnostní předpoklady: 

 Vzdělání v oboru ekonomickém, technickém, humanitním, přírodovědném  
 Velmi dobrá znalost angličtiny, další jazyky výhodou  
 ICT dovednosti 
 Logické uvažování, používání „selského rozumu“ 
 Osobnostní a morální integrita  
 Týmovost 

 
 
Nabízíme: 

 Získání zkušeností v respektované poradenské společnosti se zahraniční 
účastí  

 Možnost získání kontaktů díky účasti na jednáních s ministerstvy a dalšími 
subjekty působícími v oblasti regionálního rozvoje 

 Práci na dohodu o provedení práce nebo ŽL (cca 2-3 dny v týdnu) 
 Flexibilní pracovní dobu, možnost růstu a vypracování se pro dlouhodobou 

spolupráci 
 
Nástup na pozici: dle dohody – přibližně od října 2017 
 
 
Místo výkonu praxe:  Praha, ČR 
 
 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám svůj životopis v anglickém jazyce 
nejlépe do 25. 9. 2017 na adresu mepco@mepco.cz. 


